ESTADO DOMATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES
OA AS à -

Recebido ema). L2.A. Jodie. jeito de Lei
- — |LiProjeto Decreto

Registrado sob o STS. n/o2] [ElLegislativo AN al
j Projeto Resolução 5 5.008

Sessão a, 2, 0L Ma Requerimento NÚMERO
do [Mndicação
ARES EENo [IMoção

[JEmenda
PROTOCOLOFuncionário MArÃ o

E

AUTOR: Vereador Reinaldo Kastanha — PSDB

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores:

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais e

legais, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Mauro do Atlantico com cópia a Secretário Municipal de Serviços

urbanos e Rurais Marcio de Barros Albuquerque , no sentido de viabilizar a

manutenção da rua Joaquim Nabuco esquina a Rua Pandia Calógeras Bairro

Alto.

JUSTIFICATIVA:

Moradores da região solicitaram através dos nossos canais de

atendimento a manutenção do referente rua, no momento se encontra com

vários buracos e dessa forma dificultando acesso nas residências da região.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2025.